
 
 

CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI ATENA LUCANA, POLLA E AULETTA 
C.F. 92016120658  per conto del Comune di Polla (SA) 

Bando di gara - CIG 954843737B 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente appaltante: Centrale di Committenza dei 
Comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta (A.P.A.) - Viale Kennedy 2 - 84030 Atena Lucana (SA) Tel: 
0975 76001 Fax: 0975 76022 www.apacentralecommittenza.it  - pec: cuc.apa@asmepec.it  - per conto 
del Comune di Polla (SA).  

SEZIONE II: OGGETTO: procedura aperta telematica per l’affidamento dei servizi di accoglienza 

integrata rivolti a richiedenti/titolari di protezione internazionale nell’ambito del SAI (sistema di 

accoglienza e integrazione) per n. 35 posti.. Importo corrispettivo: euro 1.699.500,00 comprensivo 
di iva. (triennio 2023-2025)  - Fonte di finanziamento: D.M. Interno n. 37847 del  13.10.2022.  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
Soggetti ammessi alla gara: soggetti in possesso requisiti:  

a) ordine generale art. 80 D. Lgs n. 50/2016; 
b) di idoneità professionale, ai sensi dell'articolo 83 D. Lgs n. 50/2016: 
b.1) iscrizione presso la competente C.C.I.A., o analogo registro professionale di Stato o regionale 
aderente alla U.E., per l'attività oggetto del servizio; 
b.2) iscrizione ai competenti Albi istituiti per legge; ovvero iscrizione nell’apposito Albo delle Società 
Cooperative, o nell’Albo Regionale delle Cooperative con oggetto sociale coerente con l’oggetto della 
gara, o al Registro delle Organizzazioni di Volontariato di cui alla L. n. 266/1991. 
c) requisiti economico-finanziari e tecnico-organizzativi art. 83 D. Lgs n.50/2016. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Tipo di Procedura: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 comma 1 del D. 
Lgs n. 50/2016. Luogo di esecuzione: Comune di Polla. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all'art. 95 comma 3 e comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016.  
Luogo di esecuzione: Comune di Polla (SA). – Durata: 01/01/2023 al 31/12/2025 
Termine di ricezione offerte: ore 20:00 del giorno 15/.03.2023 per il tramite della piattaforma acquisti 
telematici della CUC-APA https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it   
SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: R.U.P. procedura di gara  Dott.ssa Pasqualina Salluzzi.  Bando e 
disciplinare: www.apacentralecommittenza.it  e https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it  

 
  Il Responsabile della C.U.C. - A.P.A. 

         ing. Cono Gallo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  27 Febbraio 2023

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it
https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it/
http://www.apacentralecommittenza.it/
https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it/

	BURC n. 16 del  27 Febbraio 2023

